VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
____________

Số: 5377/VPCP-CN
V/v giải quyết đề xuất, kiến nghị

của UBND tỉnh Trà Vinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Hà Nội, ngày 29 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:
- Các Bộ: Công Thương, Giao thông vận tải,
  Kế hoạch và Đầu tư;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh.

Xét báo cáo của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh tại văn bản số 210/BC-UBND
ngày 19 tháng 7 năm 2024 về kết quả thực hiện kết luận của Thủ tướng Chính phủ
tại Thông báo số 460/TB-VPCP ngày 08 tháng 11 năm 2023, Phó Thủ tướng
Chính phủ Trần Hồng Hà có ý kiến như sau:

Các Bộ: Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương xem xét,
giải quyết theo thẩm quyền và quy định của pháp luật đối với các đề xuất của
Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh tại văn bản nêu trên, hoàn thành trước ngày 30
tháng 9 năm 2024.

Văn phòng Chính phủ thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Trần Hồng Hà (để b/c);
- VPCP: BTCN, các Phó Chủ nhiệm,
  các Vụ: TH, KTTH, NN, QHĐP;
- Lưu: VT, CN. pvc

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Cao Huy